Uma puella ad hanc
 illud m̄pātū q̄mesatōibus et
 ebrietatib; deditū sic ait (Nōmē
 Tmūt aptus paulus p̄bens ad Ro
 manos requiri ad hōc q̄ honeste
 ambulem q̄ m̄pānciam m̄mesatōibus
 et ebrietatib; nōn fecerim Tu vero
 si hōc doctōe apti hūc nec alijs edis
 sanctorū dogmatib; credis uel gentilib;
 Et attende dicta ap̄ vīra gentilis &
 stes q̄ temperanciam seruare multo me
 lius ē quā m̄mpānciam abis te et
 potibus m̄tentū esse In mortis nā
 q̄ articulo constitutus sit ad suos dis
 cipulos ē locutus Nestor q̄ p̄tus

tl' de p̄mo
 sū de moete
 alp

purū et p̄fectus mortificauit omīa
 desidia sua m̄hoc sculo in comessatōe
 potū et vestitu et alijs delectatōibus et
 t̄p̄m̄ aurī et argenti et m̄temp̄t̄ oēs
 delectatōes adducētes ip̄m ad deserta
 onem cōpū et aīe quia qui m̄tentus
 ē multū q̄mesatōi et potū et vīta
 hūmōi m̄mīs delectatōibus m̄q̄b;
 delectat̄ t̄m̄ t̄p̄e quo q̄medit̄ cōm̄p̄t̄
 cōpū suū m̄ firmitatib; et tristit̄
 hōc ille gentilis catholicus multū p̄tus

Et m̄da puella
 ad hanc illud ap̄tū ad e
 dēdū et bibendū tempore
 et ab hōc turbatū sic ait ad hōmō cur
 de temperanciam seruanda turbatū Signū
 ē q̄ bona q̄ op̄atur et mala m̄tempanc
 nōdum didisti Vis ergo vīra p̄tē
 dūdi Johem ad auctū aug dicitū m̄hac
 matia libere dicit delectatōi Nichil
 m̄quit sic iocundū ē sicut abus
 hū digēsus sive dedit delectatōi m̄q̄l
 salutem sic op̄atur m̄q̄l sic cōtūdicō
 fugat sicut modata refectio suffic
 ra quippe cū m̄m̄to et s̄p̄ritatem
 s̄m̄it p̄ccat et cū voluptate glo
 sa i hōlitate sequit̄ habundanciam vō
 mōbum facit et molestias m̄gerit
 et cōtūdicōes genat q̄ em facit fa
 mes hōc etiam plenitudo ciborū maḡ
 aut multo hāc peiora famēs quippe
 m̄ pauca diebus aufferet hōmō et
 liberat ex hac vīta penali excessus
 vō ciborū contra statuta et p̄uicē
 facit cōpū hūmā et macat cōtūdicō
 diuturna et tūc cū mōte crudeli con
 sumit hōc ille sō Nōd̄ vero v̄nd̄
 concordans aiorū m̄q̄ p̄caritate
 m̄m̄a concant̄ multi q̄ m̄pānciam
 gule vomitu remediāt et q̄ tur
 piter m̄gesserūt turpē gēnū de

Circa m̄q̄d s̄m̄oc
 et hōc de q̄ d̄
 v ca m̄q̄l

7109

ca 7 v̄t ameb ap̄tūc t̄m̄ v̄tū sup ap̄tūc ad temperanciam v̄tū et p̄uicē

magis fulguratum e verbim q multo ptes
accidit gula q gladius Sed cetera
dicit In multis estis erit in firmitas
et ppter crapulam multi obierunt q
aut abstinent e adiciat vitam

Etia puella

ad hominem rone vsus vel de
pderij multitudinis ferculorum
et sollicito pparacione in tempore sic
ait Taceo de multis que id audiunt
vnu solum q plus de malo habet
quid hcat de bono ferculorum varia mul-
tiplicitas e nocumta seu grauamen
quod infertur stomacho ita ut in fe-
lix reputetur Ho tunc quide grauato
in hanc corpe puenit multa mala
Vn vni grauamen stomachi dulci
ille pater clareuallus Contra non
los gulosos platos dare ponderat
et de clarat Tanta inquit accacone
et arte coquarum ameta appant q
quor aut quicq ferculis deuoratis p
no impediant nouissima nec sacetas
minuat appetitu palati quippe du
nouellis pducit qdmet paulati dis-
uestit agnita et ad suos extrinsecos
velud adhuc ieiunium aude re nouat
in desidia vent quide dum uescit or-
natur sed ualetas tollit fastidium La-
reos pinas ut cas na acciuit eplas
fastidius dum alie alijs mulafare
p mstent et pccatis natalibus quas de
indidit rebus quibzda ad ultimos gu-
la p uocatur saporibus transire Nimirum
mna nentat sed nec du delectatio
supatur Quis om dico sufficit q
modis ut cetia taccam sola sua v
sancit et vopant qnto studio dicit
et subatmit liquant durant minu-
unt et mic quide fixa mic assa ne
farfa mic mixti mic sigillati appo-
mitur neq aut hoc ora nisi ut

Vn mapolog
at de ieuo

soli fastidio qsilantur spā demde qh
tas rei talis deforis appere curat ut
no magis aspectus quid gustus delectet
ut tu iam stomachus crebris ruitibz
repleti se uideat nec du tu anno-
stas sacetur sed dum oculi coloribz
palatim saporibus illiunt in felix sto-
machus tu nec colores lucent nec
saporos demulcent dum oia suspere
cogitur oppessus magis obruit qua
refiat hoc ille dulcis pater

Varta puella

ad hominem pderij sic ait
Qui desuando tempantia
tristis ut gulosus considerat eius laud
et vicij sibi oppoiti vitupud et digne
cessabit meo passio tristitia De laude
tempantiae dudi Jo os aucei dicitur
voluit allegari Nichil inquit se sen-
sui acumen opatur sicut refectio mo-
dica dudi et Venalem qero p pbiou
azodiacus inquit et tempaty cibis et
carni et aie vtilis e Econ autem
si de vicij oppoiti velis vitupio fac
dudi gratiam Venter inquit ping-
uis ut sero ait grossum sensum
genat dudi quoq ypidoru Gule
magis satetas mnia aie metis ob-
tundit ingeniu quoq aite facit du-
di Jo cass Non sola inquit crapula
mentem inebriat qsilant Vn oia
ametas estis mnicitas vacillate
cam ac nutabimda cam reddit or
q integritas ac pccatis qcomplacoe
dispoliat Deniq auidi et galienū
viciu doctissimū p pccat inepsem q
dicit seronim impoito decretas vo-
lute allegari qui dicit in opordio
medicā Athletas quoq vita et ars
sagma e nec vnde posse du nec sa-
nos esse dias q ita mnis sangne

Cass de
desp d

(cas)

pluy de
Si licet

ypidori

Cass de
stomaco m

galienus

ut dicit
def v

et ad p...
tenne me...
causata e...
ad...
et...
se aut Cor...
pauis delect...
ne p mte...
dicit Ven...
sata Non p...
dicit p m...
cass Min...
appetentia...
desiderat gu...
ille Et ceter...
tam mome...
sue m p...
tore Nomo...
stimuli sui...
Certe sic...
vitem Cy...
luoniam...
cessit car...
libido adu...
siquit coe...
sero p p...
tuans ato...
om et gem...
ali mstrat...
sequit qd...
Qui m m...
tibi sic d...
m m e v...
gontalia...
noia her...
p copia de...
te auuat...
te fortiss...
desideru...
ecar acti...
m m p...
dudi deho...

et adhibus q. luto in uolutas nichil
 tenuit nichil celeste sed semp decambz
 cructuac et ventris ingluuie cogitac
 Vmca puella
 ad homies desuanda t edendo
 et bibendo tempantia qstacu
 sic ut Cur in mualis tempantia cu
 pauis deberes gaudere illam sectari
 ne q intempantia ad multa mala tede
 ducet Venere voluptate supus de da
 rata Nempe q ho st tibi formidand
 docent ptima testia Audi pmo jo
 cass Nunq m q parit ardentes con
 cupiscencia stimulos in qibo quisquis
 desideria gule refrenac nequuit hec
 ille Et certe desidia m q gule q quide
 tam in comessacibus q mebricitacibz
 siue m excessu cibi et potus sic qst
 tere Nomo em ardentes concupiscencie
 stimuli seu libidines scit excessum cibi
 Certe sic Audi qsdolp hoc conside
 rantem Cybarz inquit sacras carnis
 luxuriam suscitac sed actatis vicio
 existit carnis temptaco sacras ff
 libido aduicta e Nomo caa libido
 sequit excessum m potu Audi venle
 Jero pppim Venter mqt mero of
 tuans ato pumat m libidine Ventr
 em et genitalia. vicia p. et vnu
 alti mstrat. ex viciuitate em mbriz
 sequit qsdaco vicioz hcc ille venle
 Qui rursim alibi quid ad excessum
 tibi sic dicit Semp sacras lastruia
 uicta e. vicia p sibi venter et
 genitalia p mebriz ordme ordo vi
 cioz hcc ille Si igitur no hita abo
 p copia delicatorz desideriu coru
 te auicat cogita q corp copia si hres
 te fortassis em uel magis auicuet
 desideriu vel ofundet excau vene
 reoz actiu Nec istud modicu qde
 nimis p hoc vtutes ac destruent
 Audi de hoc pastorem dicit greg